G)Cembre 1

ACCESSORI 20935063N

in Ottone nichelato, passo metrico M 1,5

Ampliatori
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G)Cembre

PROPRIETA

Altezza

Imballo standard
Imballo minimo
Diametro esterno
Filettatura
Altezza del filetto

Filettatura interna

Materiale (Corpo)

ACCESSORI 20935063N

Caratteristiche tecniche

31 mm
20

10

66 mm
M50X1,5
9 mm
M63X1,5

Ottone nichelato

http://www.cembre.com:80/product/print/38234/it-1T



q)Cembre

ACCESSORI 20935063N

Prodotti correlati

Pressacavi

PRESSACAVI "EMC" 20M3 - 20M3M6361N

Pressacavi in Poliammide PA6.6 MAXIblock

1900.M63 1900.M63/X 1901.M63
1910.M63 4900.M63 4901.M63
PRESSACAVI MAXlbrass MAXIlbrass

2900.M63N 2910.M63N 5900.M63N

PRESSACAVI 2003 - 2003M6321N
Pressacavi MAXIblock passo metrico 1900DP M - 1900DP.M63
Pressacavi MAXlbrass passo metrico 2900DP M - 2900DP.M63N

http://www.cembre.com:80/product/print/38234/it-1T



